



XXVIII Międzynarodowy Kongres Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego

19-21 WRZEŚNIA 2024 KATOWICE



Informacja prasowa

Warszawa, 06 września 2024 r.

Święto polskiej kardiologii już wkrótce w Katowicach!

Wybitni eksperci, sesje dydaktyczne i warsztatowe na temat praktycznych rozwiązań i najnowszych osiągnięć w dziedzinie kardiologii, szereg wydarzeń towarzyszących – największe wydarzenie w branży kardiologicznej już w dniach 19-21 września w Katowicach! Międzynarodowy Kongres Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego (PTK) po raz 28. przyciągnie największe sławy polskiej i światowej kardiologii.

Program Kongresu

„Kardiologia dla życia. Od prewencji do interwencji” to hasło, które przyświeca tegorocznej edycji Kongresu. Uczestnicy będą mieli okazję zapoznać się z najnowszymi osiągnięciami i badaniami w dziedzinie kardiologii, wytycznymi PTK oraz Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego, a także wziąć udział w licznych sesjach tematycznych, warsztatach i panelach dyskusyjnych. Program obejmuje 130 sesji różnego rodzaju, prowadzonych przez czołowych ekspertów, którzy przedstawią innowacyjne metody prewencji, diagnostyki oraz leczenia, najnowsze wyniki badań klinicznych oraz omówią wyzwania stojące przed współczesną kardiologią oraz specjalizacjami ściśle z nią powiązanymi.

- *XXVIII Międzynarodowy Kongres PTK w tym roku ma znaczenie szczególnie, ponieważ Towarzystwo obchodzi jubileusz 70-lecia działalności, a Kongres jest świetną okazją do tego, aby rocznicę jednego największych medycznych towarzystw naukowych w Polsce świętować w gronie kilku tysięcy osób związanych z kardiologią. To będzie dla nas wszystkich niepowtarzalna okazja, aby zapoznać się z najnowszymi badaniami, innowacyjnymi terapiami oraz wymienić się doświadczeniami z kolegami i koleżankami nie tylko z Polski, ale ze świata* – podkreśla **prof. dr hab. n. med. Robert Gil**, Prezes Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego.

Kluczowe tematy

Wśród kluczowych tematów tegorocznego Kongresu znajdują się innowacje w diagnostyce oraz terapii chorób sercowo – naczyniowych, w tym omówienie najnowszych technologii i metod wykrywania i leczenia. Jednym z tematów przewodnich jest również prewencja chorób sercowo – naczyniowych, jak i omówienie największych osiągnięć w konkretnych przypadkach klinicznych. Nie zabraknie dyskusji na temat wytycznych Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego m.in. w zakresie migotania przedsionków czy obrazowania serca.

- *Organizacja wydarzenia na taką skalę to ogromne przedsięwzięcie, wymagające wiele wysiłku i zaangażowania wielu stron. Największą wagę jednak przykładamy do tego, aby kilku tysiącom uczestników przekazać w sposób jak najbardziej przystępny najnowszą wiedzę, ze szczególnym*



XXVIII Międzynarodowy Kongres Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego

19-21 WRZEŚNIA 2024 KATOWICE



uwzględnieniem wytycznych oraz aspektów praktycznych. Kongres PTK to nie tylko okazja do podzielenia się najnowszymi osiągnięciami naukowymi, ale także przestrzeń do twórczej dyskusji oraz budowania wartościowych relacji zawodowych. W tym roku przygotowaliśmy program, który odzwierciedla dynamikę rozwoju naszej dziedziny – od nowatorskich metod diagnostycznych, przez nowoczesne terapie, po interdyscyplinarne podejście do pacjenta – dodaje **dr hab. n. med. Jacek Kowalczyk**, Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Kongresu.

Znaczenie Kongresu dla rozwoju Kardiologii

XXVIII Międzynarodowy Kongres PTK to nie tylko okazja do zdobycia wiedzy i wymiany doświadczeń, ale także platforma do nawiązywania międzynarodowej współpracy w zakresie badań i praktyki związanej z chorobami sercowo - naczyniowymi. Wydarzenie to odgrywa kluczową rolę w promowaniu postępu naukowego oraz podnoszeniu standardów leczenia w Polsce i na świecie.

Rejestracja i Informacje Prasowe

Rejestracja na Kongres jest otwarta. Wszystkie szczegóły dotyczące programu, prelegentów oraz możliwości uczestnictwa można znaleźć na oficjalnej stronie internetowej wydarzenia <https://kongres2024.ptkardio.pl>

Współorganizatorem XXVIII Międzynarodowego Kongresu PTK jest Miasto Katowice, które w tym roku pełni rolę Europejskiego Miasta Nauki. To prestiżowe wyróżnienie przyznawane jest przez organizację EuroScience we współpracy z Komisją Europejską, a tegoroczny XXVIII Międzynarodowy Kongres PTK znakomicie wpisuje się w tę rolę i wzbogaca program obchodów tego wyjątkowego święta nauki.

Kontakt dla mediów

Anna Miastkowska
rzecznik@ptkardio.pl
M: 796 128 551

O Polskim Towarzystwie Kardiologicznym: *Polskie Towarzystwo Kardiologiczne to wiodące, jedno z największych medycznych towarzystw naukowych w Polsce, które zrzesza ponad 5500 specjalistów kardiologii i dziedzin pokrewnych. Celem PTK jest wspieranie rozwoju kardiologii, promocja zdrowia sercowo-naczyniowego oraz doskonalenie praktyki klinicznej i edukacji w dziedzinie kardiologii. PTK aktywnie współpracuje z międzynarodowymi organizacjami kardiologicznymi i angażuje się w liczne projekty badawcze i edukacyjne.*